— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕154 号

关于组织我市高中思政课教师参加中小学思政

课网络研修的通知

各高中学校（含民办）：

海南省教育厅近日转发国家教育行政学院《关于举办中小学

思政课教师网络研修的通知》。按省厅及国家教育行政学院相关

通知精神，我院决定先行组织全市高中思政课教师参加研修学

习。现将通知转发（附件 1），并就主要事宜通知如下：

一、研修对象

全市高中思想政治课教师。

二、研修时间

研修周期为三个月，具体开班时间另行通知。

三、研修费用

200 元/人，由我院统一支付。

四、报名方式

各学校统一填写《学员报名信息表》（附件 2），发送到我

院项目负责人邮箱 sy88200258@163.com,由我院汇总上报。

mailto:各学校统一填写《学员报名信息表》（附件2），发送到我院项目负责人邮箱sy88200258@163.com,由我院汇总上报。
mailto:各学校统一填写《学员报名信息表》（附件2），发送到我院项目负责人邮箱sy88200258@163.com,由我院汇总上报。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 7月 21 日印发

五、其他

其他未尽事宜详见附件 1。

附件：1.海南省教育厅转发关于举办中小学思政课教师网络

研修的通知

2.学员报名信息表

三亚市教育研究培训院

2020 年 7 月 21 日

（联系人：赵老师，联系电话：0898-88213033）

（此件主动公开）